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Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Dostawa i montaż windy w Szkole Podstawowej nr 1 

 w Gorzowie Wlkp.” 
 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Czy wymagana konserwacja urządzenia dźwigowego wraz z okresowymi rocznymi badaniami UDT  
w czasie deklarowanego okresu gwarancji, ma być wliczona w cenę ryczałtową zadania, czy też będzie 
regulowana osobnym postępowaniem i umową? 
 
Odpowiedź 1 
W okresie gwarancji należy przewidzieć okresowe zgodne z obowiązującymi przepisami serwisowanie 
urządzenia wraz z kosztami ewentualnych badań UDT. Wszystko w cenie ryczałtowej. 
 
Pytanie 2 
Proszę o podanie większej ilości informacji o szybie: głębokość podszybia, wysokość nadszybia, 
usytuowanie i rodzaj haków montażowych, czy jest wykonana bednarka, czy jest doprowadzone zasilanie 
dźwigu (ilość i przekroje kabli), czy szyb będzie pomalowany, szerokość węgarków. 
 
Odpowiedź 2 
Poniżej od myślników odpowiedzi na zadane pytania: 
 głębokość podszybia 117 cm, 
 wysokość nadszybia 340 cm, 
 usytuowanie i rodzaj haków montażowych leży po stronie Wykonawcy, szyb windowy nie jest 

zamknięty stropem, na ostatnim wieńcu można montować konieczne elementy konstrukcyjne, 
 bednarka zostanie wykonana, 
 zasilanie dźwigu zostało wykonane – zasilanie tablicy TWind YDYżo 5 x 10 mm² / zasilanie potrzeb 

własnych szybu windy YDYżo 3 x 2,5 mm² 
 Szyb windy będzie pomalowany,  
 szerokość węgarków (pomiar od strony zewnętrznej (61 i 80 cm). 

 
Pytanie 3 
Dlaczego szafa sterowa ma być umiejscowiona na przedostatnim przystanku, a nie klasycznie na 
najwyższym? 
 



Odpowiedź 3 
Szafa sterowa została umieszczona na przedostatnim przystanku ze względu na brak miejsca na 
ostatniej kondygnacji. 
 
Pytanie 4 
Na rynku nie są dostępne drzwi EI60S – dostępne są EI60 – czy można zastosować zamiennie? 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dokonał błędnego zapisu. Należy zastosować drzwi EI60. 
 
Pytanie 5 
Czy budynek wyposażony jest p.poż SAP – czy jest wymagany zjazd pożarowy, jeśli tak to, który 
przystanek jest przystankiem ewakuacyjnym? 
 
Odpowiedź 5 
Budynek nie jest wyposażony w system SAP. W pkt 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia w tabelce został 
opisany przystanek w przypadku zaniku napięcia. 
 
Pytanie 6 
W przypadku zaniku napięcia stosuje się zjazd do najbliższego przystanku – jak jest w tym przypadku 
(chodzi o zastosowanie odpowiedniego UPS) 
 
Odpowiedź 6 
Patrz odpowiedź na pytanie 5 
 
Pytanie 7 
Czy szyb wymaga zastosowania drzwi centralnych, czy też można zastosować drzwi teleskopowe 
dwupanelowe? 
 
Odpowiedź 7 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tej kwestii. 
 
Pytanie 8 
Jaki jest wystrój kabiny oraz drzwi szybowych (stal nierdzewna szczotkowana, stal plastyfikowana, czy 
też inne rozwiązania)? 
 
Odpowiedź 8 
Elementy wykończeniowe kabiny należy wykonać ze stali nierdzewnej. 
 
Pytanie 9 
Proszę o sprecyzowanie zakończenia zadania (max 100 dni od podpisania umowy). czy zakończeniem 
jest otrzymanie od jednostki certyfikowanej deklaracji zgodności? (po jej otrzymaniu okres oczekiwania 
na rejestrację jest nie zależny od Wykonawcy a od UDT – od kilku do kilkunastu dni) – oczekują Państwo 
skrócenia terminu realizacji. Podsumowując oczekują Państwo jak najkrótszego czasu wykonania 
montażu wraz z rozruchem (nie określając finalnego końca zadania) przy dołożeniu potężnych kar za 
opóźnienie… 
 



Odpowiedź 9 
Zamawiający ustanowił kryterium czasowe (skrócenia okresu realizacji), jako ważące kryterium oceny 
ofert z wagą 40%, stąd zapis o odpowiednich karach za niedotrzymanie tego warunku. Zamawiający 
jednocześnie wyjaśnia, że okres od złożenia odpowiedniego wniosku do otrzymania decyzji UDT nie 
będzie wliczany do terminu realizacji za przekroczenie, którego przewidziane są kary. Jednakże w 
przypadku uwag ze strony UDT i konieczności wykonania z tego tytułu jakiś dodatkowych robót, prac itp., 
czas realizacji tych działań wliczony zostanie do okresu realizacji, którego przekroczenie obwarowane 
zostało karami. W interesie, zatem Wykonawcy będzie jak najszybsze zgłoszenie do UDT celem 
zabezpieczenia sobie odpowiedniego zapasu czasowego, jednakże zgłoszenie to może nastąpić dopiero 
po potwierdzeniu przez inspektora nadzoru, że wszystkie elementy windy zostały wykonane i jest ona 
gotowa do rozruchu. Okres oczekiwania na decyzję UDT Wykonawca może wykorzystać do 
skompletowania dokumentacji do odbioru końcowego, przy czym dokumentacja ta też musi być 
zaakceptowana przez Inspektora Nadzoru. 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający modyfikuje treść zapisów Wzoru umowy 
stanowiącego Część II SWZ. Zmianie ulegają zapisy §4 ust. 1 i 2, §11 ust. 2 oraz §14 ust. 1. Ujednolicony, 
obowiązujący Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 
Pytanie 10 
Na rynku nie ma dostępnych drzwi EIS60. Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania np. np. kurtyny 
dymoszczelne przez drzwiami? 
 
Odpowiedź 10 
Patrz odpowiedź na pytanie 4. 
 
Treść odpowiedzi oraz modyfikacji wprowadzonych przez Zamawiającego jest wiążąca dla 
wszystkich uczestników postępowania. 
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